
UCHWAŁA NR XXXVIII/282/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVIII/121/2011 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 września
2011 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych stanowiących własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt. 9, lit.”a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016r. ,poz. 446 ze zm.) i art. 37, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
/Tekst jednolity z 2016 r. Dz.U. 2016 poz. 2147 z późniejszymi zmianami/

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XVIII/121/2011 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 września 2011 r.
w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych stanowiących własność GminyWińsko.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 24A1673C-6C51-47D0-A0F2-0CA033AB30A3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XVIII/121/2011 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 września 2011 r. w sprawie sprzedaży
nieruchomości komunalnych stanowiących własność Gminy Wińsko, radni Gminy Wińsko wyrazili
zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej: - działki 356/5 o pow. 7,5336 ha położonej w
obrębie Wińsko stanowiącej własność gminy Wińsko. Dla nieruchomości prowadzona jest księga
wieczysta KW 30424. W związku z licznymi wątpliwościami oraz w celu zabezpieczenia szeroko
pojętego interesu społecznego jak również z zamiarem dokonania zmian w planie
zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Wińsko uchyla się uchwałę, wyrażającą zgodę na
sprzedaż w/w nieruchomości.

Id: 24A1673C-6C51-47D0-A0F2-0CA033AB30A3. Podpisany Strona 1




